平成 23 年３月 17 日

 各  位

                        会 社 名  菊 水 電 子 工 業 株 式 会 社

                        代表者名  代表取締役社長 小 林 一 夫

                             （ＪＡＳＤＡＱ・コード６９１２）

                        問合せ先  常務取締役管理本部長

   齋 藤 士 郎

                        電 話  ０４５－５９３－０２００

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

 現時点における当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

   現在、当社グループにおける人的被害はございません。また、東北営業所において重大な被害

はありません。

２．業績への状況について

   現時点において、業績に重大な影響を及ぼすこととなる報告はなされておりません。

   今後、お知らせすべき事実が発見された場合には、改めて速やかにお知らせいたします。

以上